



PASEO DE LAS PALMAS NO. 781 INT. PISO 1 COL. LOMAS DE CHAPULTEPEC III SECC, CP. 11000, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO

601 - 601 | GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

Tipo Comprobante I - INGRESO RFC: AAN051220835

Num. Certificado Emisor: 00001000000505505722 Folio Fiscal 69868CF9-9DB9-11EE-8CFE-8F6059965C75  
 Lugar de Expedición: CP 11000, CIUDAD DE MEXICO, CIUDAD DE MEXICO Factura: KARCO670442  
 Fecha y Hora Expedición: 18/12/2023 09:23:40 a. m. Tipo Relacion  
 Moneda MXN - PESOS Exportación : 01 UUIID Relacionado

RFC: UTT910731PE1 Cliente: 682662 Regimen Fiscal :  
 UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE TULA-TEPEJI 603 - 603 | PERSONAS MORALES CON FINES NO LUCRATIVOS  
 C.P. 42830 Uso CFDI: G03 - G03 | GASTOS EN GENERAL

Observaciones: Orden de Compra: KIOSCO WEB

| Cant. | Unidad         | Artículo         | Descripción - SAT   | Obj Imp    | Importe |
|-------|----------------|------------------|---|------------|---------|
| 1     | E48 - SERVICIO | AFO01 - 95111603 | PEAJE PEAJE - CARRETERA O AUTOPISTA O AUTOPISTA DE PEAJE INTERESTATAL<br>TULA I   FOLIO: 7401970   CRUCE: 15-12-2023 15:33:17.000   CARRIL: via 622<br>216740197020231215153317via622100  | 02 \$86.21 | \$86.21 |
| 1     | E48 - SERVICIO | AFO01 - 95111603 | PEAJE PEAJE - CARRETERA O AUTOPISTA O AUTOPISTA DE PEAJE INTERESTATAL<br>PACHUCA   FOLIO: 5116138   CRUCE: 15-12-2023 12:32:30.000   CARRIL: via 927<br>219511613820231215123230via927100 | 02 \$86.21 | \$86.21 |

|  |                         |
|--|-------------------------|
| Importe en Letra: DOSCIENTOS PESOS 00/100 M.N.                           | Sub Total: \$172.41     |
|  | Descuento: IVA \$27.59  |
| Condición de Pago: Contado Factor: Tasa Tasa Impuesto: 0.16              | Importe Total: \$200.00 |
| Metodo Pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICIÓN Forma Pago: 01 - EFECTIVO |                         |

LA FIRMA DEL CLIENTE O DE CUALQUIERA DE SUS EMPLEADOS O MIEMBROS DE SU PERSONAL EN LA PARTE INFERIOR O EN CUALQUIER PARTE DE ESTA FACTURA Y/O LA RECEPCION, USO, GOCE O TRANSMISION EN CUALQUIER FORMA O BAJO CUALQUIER TITULO LEGAL QUE REALICE DE LOS BIENES AMPARADOS POR ESTA FACTURA IMPLICAN SU ACEPTACION Y SUSCRIPCION DE ESTE DOCUMENTO Y OBLIGAN INCONDICIONALMENTE EN SUS TERMINOS.

RFC Proveedor Certificación: EME000602QR9 Fecha y Hora de Certificación: 2023-12-18T09:23:38 No. Certificado SAT: 00001000000700047508



**Sello Digital CFDI:**  
 Cg+fl945jPdGaPzgPajMcjncAGdF4GU+BcbvT5ulOSjOp7HruuWreAdcYbSY/QV5ZjkgkW9Yq6IN3YRWDVRYDGHJVCRCXW18rLm9Hp8dBK2IYXsMrYok1LVXK8R17bKAB61otvy  
 ag3rq8GRj28veaVWMdug7th3Q0S03m4HDQ998ky3UrrHloCzZgACAs4QLpQjm+eFE4FvFX7KYKlbdstMeKAHfnHrm1+597zQxjXcY6w39mabbAUBD+gijDvr5e/Y/JUmo+6QcB06y  
 ggmXFMcw++QJmy9CF1etv2tR5rX06d/j/919Zms7L8ujLshy/gpPCrdTCM6p2GMOpw==

**Sello SAT:**  
 aEfyRERC97k03kBA1Cxe0FxaHtZxY5mW2FYvMz4mY8I7awPAI6InF87Anr9R59MIMvb4zcrUCtzbQE2yP0vn6s7u6Z3FHOED2DgPjSTpP4nMXqKipyzgFBI3ArFLUTJS2ugz9r+XgyqAF  
 8fR1vDOMmnunnsfGMsAlfWgGUoeEADOoweKqQihEXw/4EK7o5f+BcMrCga6fImjBjHO1kza+TXBTuZ5UpZDDmh80IGSHnLKNiBOMnGdk5oCGaSLups2QvE3KQICSF9mG5DrSE06p  
 dVmfQNFFjrI2oyhwSluuDfgHc2L+5unIR/FNJ5szr9Korwb9mm90WJWwOCYwyQ==

**Cadena Original:**

[[4.0]KARCO|670442|2023-12-18T09:23:36|01|00001000000505505722|Contado|172.41|MXN|1|200.00|01|PUE|11000|AAN051220835|AUTOPISTA ARCO NORTE|601|UTT910731PE1|UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE TU  
 LA-TEPEJI|42830|603|G03|95111603|AFO01|1.000000|E48|Servicio|PEAJE-216740197020231215153317via622100|86.2069|86.2069|02|86.2069|02|Tasa|0.160000|13.7931|95111603|AFO01|1.000000|E48|Servicio|PEAJE-2195  
 11613820231215123230via927100|86.2069|86.2069|02|86.2069|02|Tasa|0.160000|13.7931|172.41|002|Tasa|0.160000|27.59|27.59]]

mauricio mtr *Carron*